DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983 • Coremas, Sábado, 29 de Maio de 2021

Página  1

ATOS DO LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE COREMAS
CASA ANTONIO FAUSTINO DANTAS

EXCELENTÍSSIMO SENHOR EDNALDO
PEREIRA DE OLIVEIRA - PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS –
ESTADO DA PARAÍBA

REQUERIMENTO PARA REGISTRO DE

CHAPA

Os Vereadores, abaixo firmados, dentro
do prazo legal, vêm, respeitosamente, requerer,
na forma do Art. 10, c/c art. 13 § 1º, do
Regimento Interno desta Casa Legislativa, em
consonância a Resolução Legislativa nº
03/2021, de 30 de abril de 2021 desta Casa, o
REGISTRO para os devidos fins e efeitos, da
Chapa completa dos candidatos a Mesa
Diretora da Câmara Municipal de Coremas, para
o biênio 2023/2024.

Acompanham o presente requerimento,
os termos de declarações individuais dos
candidatos, que dão o seu expresso
consentimento.

Seguem os nomes dos integrantes da
Chapa “O TRABALHO CONTINUA”:

01 – RONALDO LIMA BATISTA -
PRESIDENTE
02 – JOSÉ ERIVAN DA SILVA – VICE-
PRESIDENTE
03 – JANAÍNA LINO MALHEIRO – 1ª
SECRETÁRIA
04 – JOSÉ KLEYDISON DA SILVA – 2º
SECRETÁRIO

Nestes termos, pedem deferimento.

Coremas – PB, 20 de maio de 2021.

Seguem-se os nomes e as assinaturas:

Ronaldo Lima Batista
Presidente

José Erivan da Silva
Vice-Presidente

Janaína Lino Malheiro
1ª Secretária

José Kleydison da Silva
2º Secretário